ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

 Нижегородской области

08.08.2013  № 300
О внесении изменений в  Положение
"О порядке формирования и расходования
средств резервного фонда администрации города Заволжья"

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях установления единого порядка формирования и расходования средств
резервного фонда администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 10 Положения "О порядке формирования и
расходования средств резервного фонда администрации города Заволжья",

утвержденного  постановлением администрации города Заволжья  от 05.05.2011
№ 205 и изложить его в следующей редакции:

« п.10. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного
фонда прилагается к ежеквартальному и годовому отчетам об исполнении
бюджета согласно  прилагаемой формы».

2. Отделу по общим вопросам организовать размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела учета и финансовой отчетности – главного бухгалтера
О.Е.Вилкову.

Глава Администрации        А.И.Сорокин

к Положению "О порядке формирования
и расходования средств резервного фонда

Утвержденный
размер бюджетных

ассигнований
резервного фонда,

руб.

Использованная
сумма бюджетных

ассигнований
резервного фонда,

руб.

 Остаток
бюджетных

ассигнований
резервного фонда
на 01.07.2013, руб.

КФСР
Дата, номер,

распоряжения
администрации

Получатель средств
Направление
расходования

средств
Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

Глава Администрации А.И.Сорокин

Начальник ОУ и ФО - главный бухгалтер О.Е.Вилкова

Начальник бюджетного отдела С.И.Смирнова

об использовании бюджетных ассигнований  резервного фонда

за ___________2013г.

ОТЧЕТ

Администрации города Заволжья

Приложение

Администрации города Заволжья",
утвержденного постановлением администрации
города Заволжья от 05.05.2011 № 205